ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от  18 декабря  2014 года                                                                                               №  164
О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского сельского

поселения от 20.12.2013г № 177

На основании Постановления администрации Октябрьского сельского поселения от 12.12.2013г. № 173 «Об утверждении перечня муниципальных программ Октябрьского сельского поселения», руководствуясь ст. 23 Устава Октябрьского сельского поселения РМР, администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Развитие органов местного самоуправления на территории Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района» на 2014 -2015 годы, утвержденную постановлением администрации  Октябрьского сельского поселения от 20.12.2013г № 177 согласно приложению.

      2. Считать утратившим силу постановление  главы администрации Октябрьского сельского поселения № 124 от 06 ноября 2014 года .
      3 .Обнародовать  настоящее постановление на территории  Октябрьского сельского поселения.

      4. Постановление вступает в силу с момента  обнародования.

      5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                             Н.Г.Ситников
Приложение № 1

к постановлению администрации Октябрьского сельского поселения

                                                                                                       от 18.12 .2014 года  № 164
1. В паспорте программы позицию « Объем финансирования муниципальной программы из бюджета поселения, в том числе по годам реализации, тыс.руб.» изложить в следующий редакции :
	Объем финансирования муниципальной программы из бюджета поселения, в том числе по годам реализации, тыс.руб.
	ВСЕГО: 1468,0  тыс.руб.
2014г. - 936,0 тыс.руб.

2015г. - 532,06 тыс.руб.